

Dotyczy: SIWZ dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku os. Słowackiego 24 w Trzciance

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie SIWZ dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku os. Słowackiego 24 w Trzciance

Pytanie 1: Proszę o określenie: rodzaju pokrycia dachowego, kąta nachylenia dachy, jego wymiarów oraz możliwość dodatkowego obciążenia przez instalację fotowoltaiczną (wytrzymałość dachu).

Odpowiedź Zamawiającego:

Dach pokryty jest membraną dachową z folii PCV, spadek dachu 5%.

Aby uzyskać odpowiedź na pozostałe pytania wykonawca musi dokonać wizji lokalnej na terenie realizacji przedmiotu zamówienia (informacja zawarta w SIWZ rozdział 1 informacje ogólne, punkt 4).

Pytanie 2: Gdzie znajduje się możliwe miejsce wpięcia dla instalacji fotowoltaicznej (np. rozdzielnice)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Miejsce wpięcia dla instalacji fotowoltaicznej znajduje się w piwnicy budynku.

Pytanie 3: Ile jest PPE na budynku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Na budynku jest jeden PPE.